САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 декабря 2016 года № 203-6

О признании утратившим силу решения Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 18 августа 2011 года № 101-2

«Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных
средств избирательных фондов избирательных объединений при

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга»

В связи с принятием Закона Санкт-Петербурга от 17.02.2016 № 81-6

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,

постановления Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 21.06.2016 № 150-4 «Об Инструкции о порядке формирования

и расходования денежных средств избирательных фондов избирательных

объединений, кандидатов при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Признать утратившим силу решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 18.08.2011 № 101-2 «Об Инструкции о порядке

формирования и расходования денежных средств избирательных фондов

избирательных объединений при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.В. Кондратенко.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Кондратенко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ